PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 1
SPESE CORRENTI - IMPEGNI
2016
ENTE PARCO DELTA DEL PO 2710412017
N T N - - I - —_— ‘
} MISSIONI E PROGRAMMI\ ‘ Redditi da Imposte o tagse; Acquisto benie | Trasforimenti Interessi Altre spese per| Rimborsie Altre spese l Totale
: MACROAGGREGATI ‘ lavoro a carico servizi correnti passivi redditi da poste collottive
‘ dipendente dell'ente capitale delle entrate
i <‘ — _ = -t —— — - R S ¢
1 V- ! 101 102 _ 103 104 | 0 07 108 ! 108 110 J 100
09 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibilee f
tutela del territorio e deli'ambiente |
) ‘ ‘
. 05 PROGRAMMA S - Aree protette, parchi 390.596.05L 20.960,91 356.340,19 15.500,25 0,00 0,00 0,00 8.947,50 792.344,20
i naturali, protezione naturalistica e 1
\ forestazione
‘ }fotale MISSIONE 09 - Sviluppo 390.596,05 20.960,91 356.340,19 15.500,25 0,00 0,00 0,00 8.947,5 792.344,30
| sostenibile e tutela del territorio e ‘
dell'amblento ‘
20 ‘ MISSIONE 20 - Fond| @ accantonamenti I !
01 PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 0,00 0.00[ 0,00 0,00’ 0,00 0,00: 0.00} 0.00 0.00
‘ \ L ! : !
02 bROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00
‘esigibilita' l
| |
03 PROGRAMMA 3 - Altri fondi 0.00i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0Q 0,00
| |
: Totale MISSIONE 20 - Fondi e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00‘
accantonamenti o L ; I R l
Totale Macroaggregat! 390.59@10:’!‘ 20.960,91 \ 35677340.19 15.500,25 0,00 0,00, 0,00. 8.947,50 792.344,90




PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
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SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
2016 2710412017
ENTE PARCO DELTA DEL PO 120
| MISSIONI E PROGRAMMI\ } Redditl da Imposte e tasse; Acquisto benie| Trasferimentl Interossi Altre spese per| Rimborsie Altre spese Totale
‘ MACROAGGREGATI lavoro a carico servizi correntl passivl redditi da poste collettive
I dipendente dell'ente capitale delle entrate
| ) R )] 102 | 103 _fo4 | 107 _ 108 | 109 10 100
09 |MISSIONE 08 - Sviluppo sostenibile e
‘tutala del territorio o dell'amblente
05 PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi - 388.261,23 20.960,91 245.991,78 11.866,92 0,00, - 0,00 0,00, 8.947,50 676.027,34
naturali, protezione naturalistica e \ | ‘ |
forestazione ‘ i |
i : | J |
Totale MISSIONE 09 - Svliuppo 388.261,23 20.960,91 245.991,78 | 11.865,92 0,00 0,00; o.oo‘ 8.947,50 676.027,34
sostenibile e tutela del territorlo e ; ‘
delI'ambiente t L
20 |MISSIONE 20 - Fondl o accantonament! i
01 ‘PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva ! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.01 0,00
02 IF’ROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
esigibilita’ , ;
|
03 PROGRAMMA 3 - Altri fondi 0.00’ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00
Totate MISSIONE 20 - Fondi e ‘ o.ooL 0,00! 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 0,00 0,00
‘Taccantonar,na,ntl . . N - B . S o ; . ,, L—— .
Totale Macroaggregati | 388.261,23 20.960,91]  245.991,78 11,8@;] 0,00 0,00, 0,00 8.947,50 676.027,34
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SPESE CORRENTI - PAGAMENT! IN C/RESIDUI
2016 ’ 2710412017
ENTE PARCO DELTA DEL PO
‘ MISSIONI E PROGRAMMI\ Redditi da Imposte o tasse;, Acquisto benle| Trasferimentl Interessi Altre spego paer| Rimborsie Altre spese Totale
1 ! MACROAGGREGAT! lavoro acarlco servizi correntl passivi redditi da poste collettive ‘
‘ ; dipendente doll’'ente capitale dolle ontrate
o L 10 | e 103 | 10 e | we 1 | mo | 100
| 09 |MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e : : ’
; tutela del territorio @ dell'amblento i ’ :
05 PROGRAMMA 5 - Aree protelte, parchi 1.850,16; 0,70 68.771,59 ; 7.374,14 0,00 0.00 0,00 0,0 77.996,59
aturali, protezione naturalistica e
forestazione
Totale MISSIONE 09 - Sviluppo 1.850,16 0,70 68.771,58 7.374,14 0,00 0,00 0,00 0,00 77.996,59
sosteniblle e tutela del territorio o ! |
. dell'ambiente | ) \ R
20 'MISSIONE 20 - Fondi e accantonamentl \ i |
| .
01 PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 0.00 0.00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 o.oo; 0.00 0.00
‘ i : . i
02 PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0{]I 0,00 0,00
esigibilita’ : : {
03 PROGRAMMA 3 - Altri fondi ! 0.00“ 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00}: o,oo} 0,00 0,00
\ Fota!e MISSIONE 20 - Fondi o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 9,00
accantonamenti : - . 4o '
Totale Mac(oaggregatl 1.850,16} 0.7Q 3 68.1'!1.?9 7.374.14] o 0,0077 0,00* 79,00‘ B 0.0q 77.996,59



ENTE PARCO DELTA DEL PO

|

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

k,

| .
09 - MISSIONE 09 - Sviluppo
sosteniblle e tutela del territorio o

floll'amblonle

05 - PROGRAMMA 5 - Aree protette,

|

parchi naturali, protezione naturalistica e

farestazione

Totale MISSIONE 09 - Sviluppo
sostenlbllo o tutola del territorio o

dell'amblente

20 - MISSIONE 20 - Fondi e

accantonamenti

02 - PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di

dubbia esigibilita’

Totale MISSIONE 20 - Fondie

‘accantonamenti

Totale Macroaggregati

|

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Tributl In
conto
capitale a
carico
dell'ente

201

Investimenti

fissl lordi ed

acquisto di
terreni

202

|
19.999,56'

I
0,00

0,00

19.999,56

COMPETENZA - IMPEGNI

2016
Contributi Altrl Altre spese
agll trasferimenti in conto
investimenti | in conto capitale
capitate
203 204 - 205
000  1913.034,01" 0.0 |
0,00  1.913.034,01 0,00
|
|
0.00 0.00 0.00 |
0,00 o.oJ 0,00
0,00 ' 0,00

Totale
SPESE IN
CONTO
CAPITALE

200

1.933.033,57

1.933.033,57

0,00

Acquisizion|
di
attivitDinan
zlarle

01

0,00,

0,00

1.933.033,57

-

Cesslone
croditl di
breve
termine

0,00

0,00

0,00

0,00

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI

Cesslone
crediti di
modio-
lungo
termine

303

0,00

0.00

0,00

0,00,

Alire spase
per
Incromanto di
attivita®
finanziaria

304

Pagina 1

27/04/2017

Totale SPESE
PER
INCREMENTO
DI ATTIVITA’

 FINANZIARIE

300

0,00

|
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00



ENTE PARCO DELTA DEL PO

MISSIONI E PROGRAMMI /

MACROAGGREGATI

09 - MISSIONE 08 - Sviluppo

sostenibile a tutela del torritorio e

dell'ambiente

05 - PROGRAMMA 5 - Aree protette,

parchi naturali, protezione naturalistica e ‘

forestazione
Totale MISSIONE 09 - Sviluppo

sostenibile e tutela dol territorio e

dell'ambiente

20 - MISSIONE 20 - Fondie
accantonamentl

02 - PROGRAMMA 2 - Fendo crediti di

dubbia esigibilita’

Totale MISSIONE 20 - Fondi o
accantonamentt

Totale Macroaggregatl

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI
COMPETENZA - PAGAMENT! IN C/COMPETENZA

Tributl in
conto
capitale a
carico
dell'ento

201

0,60

0,00

Invastimenti

fissl lordl ed

acquisto di
terreni

202

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00]

Contrlbuti
agll
investimenti

203

0,00

0,00

0,60

0,00

000,

2016
Altri Altre spese
trasferimentl in conto
in conto capitale
capitale
204 205
840.809,19, 0,00
840.809,19 0,00
[
0,00 0,00
\
|
0,00 0,00
840,809 0,00 |

940.809,19

Totale
SPESE IN
CONTO
CAPITALE

200

840.809,19

840.809,19

0,00

840.809,19

Acqulsizioni
di

attivitDinan
zlarle

301

0.00

0,00

0,00,

0.00%

Ceasslone
creditl di

breve

termine

0,00

0,00

0,00

0,00

000

Cesslone
croditl di
medio-
lungo
termine

303

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 2
27/04/2017
Altre spese | Totalo SPESE
psr PER
Incremonto di | INCREMENTO
attivita’ DI ATTIVITA'
finanziaria FINANZIARIE
304 300
0,00, 0,00:
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



ENTE PARCO DELTA DEL PO

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

09 - MISSIONE 08 - Sviluppo

sostenibile e tutola del territorio e

dell'ambiente

05 - PROGRAMMA § - Aree protette,
parchi naturali, protezione naturalistica e

forestazione

Totale MISSIONE 09 - Svlluppo
sostenibile e tutela del tarritorio e

dell'ambiente

20 - MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamentl

02 - PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di

dubbia esigibilita’

Totale MISSIONE 20 - Fondi e

Pccantgnamantl
Fotale Macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA’ FINANZIARIE PREVISIONI DI
COMPETENZA - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

2016
| | .
i Tributiin ' jhvestimentt | Contributi | Alte Altro spese
‘ conto fsg) lordl ed agll ! trasferiment! |  in conto
capitaloa | equisto di | Investimenti!  in conto capitale
carlco terren| capltale
dell'ante
| L .
201 |02 203 | 204 205
0,00 0.0 0,00 77.605,08 0,00
| |
o.ou‘ 0,00 0,00 77.605,08 0,00
|
L T |
!
0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00
\ ; ! !
‘ |
o.mll 0,00 L 0,00 0).(}1:l 0,00
- ﬁo.ou* 0,00 rr.sos.oJ]

0,00
g

. CAPITALE

0,00

Totale
SPESEIN
CONTO

200

77.605,08]

77.605,08 F

0.00

0,60}

© 77.605,08

1

i
! Cessione

Acquisizion]
di | crediti di
attivitQinan breve
2larle | tormine
7 301 302
0,00, 0.00!
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
000 0,00

— —_

Cesslone
creditl dl
madio-
lungo
termine

_ 308

0,00/

0,00!

Pagina 3
2710412017
Altro spose  Totale SPESE
per PER
Incremonto di | INCREMENTO
attivita’ DI ATTIVITA®

finanziaria ' FINANZIARIE

304 300
0,00 0.00
0,00! 0,00
4
|
|
0.00, 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00



Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI
Esercizio finanziario ....

" Rimborso  |Rimborso mutul e altri|Rimborso di altre Fondi per

Rimborso di titoli .
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGAT) rso ditito prestiti a breve |finanziamentiamedlo|  formedi  [rimborso prestiti Totale
obbligazionari ) w
termine lungo termine indebitamento
an1 402 : 403 404 405 400

50 MISSIONE 50 - Debito pubblico

02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 0,00
TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

(1) Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato "Fondi per rimborso prestiti" non possono essere impegnati e pagati.



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE PER SERVIZI CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI

2016
ENTE PARCO DELTA DEL PO '
i “ - -0 T e - a:i’ — — I
MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Uscite pe: partite di | Uscite tgerlcomo Totale
giro rzl
- o e . N 702 700 B
a9 MISSIONE 59 - Servizi per conto terzl |
02 PROGRAMMA 2 - Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario 39.667,13 67.772,26 107.439,3
.nazionale
Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzl 39.667.13‘ 67.772,26 J‘ 107.439,3!
39.667,13! 67.772,26: 107.439,3 d

Totale Macroaggregati

Pagina 1

2710412017



RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI Pag. 1

IMPEGNI 27/04/2017
ENTE PARCO DELTA DEL PO
TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA ' Totale - di cui non ricorrenti
TITOLO 1 - Spese correntl
101 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente 390.596,05 380.596,05
102 Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 20.960,91 20.960,91
103 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi 356.340,19 356.340,19
104 Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti 16.500,25 16.500,25
107 Macroaggregato 7 - Interessi passivi 0,00 0,00
110 Macroaggregato 10 - Alire spese correnti 8.947,50 8.947,50
100 Totale TITOLO 1 - Spese correnti 792.344,90 792.344,90
TITOLO 2 - Spese in conto capitale
202 Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 19.999,56 19.999,56
204 Macroaggregato 4 - Altri trasferimenti in conto capitale . 1.913.034,01 1.913.034,01
205 Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale ' 0,00 0,00
200 Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 1.933.033,57 1.933.033,57
TITOLO § - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
501 Macroaggregato 1 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere - ' 0,00 0,00
500 Totale TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00
TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
701 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro 39.667,13 39.667,13
702 Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi 67.772,26 67.772,26
700 Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 107.439,39 107.439,39

Totale Impegni 2.832.817,86 2.832.817,86



